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Číslo 

dátum vystavenia od : 
do: 
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Číslo Číslo 
objednávky zmluvy dokladu Dodávateľ 

Obnos Mena 
dokladu 

Dátum Schválil 
prijatia Text 

66 35697270 Orange Slovensko 
Metodova 8 82108 Bratislava 

67 46412492 Logos Press reklama a tlač 
Hlavná 66 95631 Krušovce 

68 34108483 TRISTANPRESS 
Stummerova 29 95501 Topoľčany 

69 33142653 KG-KANS Miroslav Gieci 
Sládkovičova 534/48 95501 Topoľčany 

70 51056828 BKS SAFETY s. r. o. 
A. Hklinku 227/6 95701 Bánovce nad Bebravou 

71 36555720 L&Š Farby-Laky-Podlahoviny 
Tovamicka 2 95501 Topolcany 

72 45449899 ASTINA 
Nitrianska Streda 320 95616 Nitrianska Streda 

73 37861298 Nitriansky samosprávny kraj 
Rázusova 2A 94901 Nitra 

74 37861298 Nitriansky samosprávny kraj 
Rázusova 2A 94901 Nitra 

75 Slovák Telekom.a.s. 

76 11982837 Agentúra KALYPSO - Ľuboš Ďurina 
Stummerova 385/16 95501 Topoľčany 

77 36520381 Action.net 
Záhradnícka 1610/1 95501 Topoľčany 

78 37861298 Nitriansky samosprávny kraj 
Rázusova 2A 94901 Nitra 

79 44773293 CBC Slovakia 
Domkárska 15 82105 Bratislava 

80 33142653 KG-KANS Miroslav Gieci 
Sládkovičova 534/48 95501 Topoľčany 

81 35790253 Petit Press 
Lazaretská 12 81108 Bratislava 

82 36728683 Mediálna a kultúrna spoločnosť Topoľčany 

65,28 € 

456,00 € 

63,84 € 

74,97 € 

24,00 € 

42,96 € 

80,00 € 

680,00 € 

21,00 € 

56,30 € 

sDPH 

sDPH 

sDPH 

sDPH 

sDPH 

sDPH 

sDPH 

sDPH 

sDPH 

sDPH 

150,00 € sDPH 

120,00 € sDPH 

157,90 € sDPH 

128,39 € sDPH 

31,68 € sDPH 

60,00 € sDPH 

30,00 € sDPH 

11 

541115/1757 

2100/006/219/08S 

2100/006/219/08S 

148/15/BTS/TPO/PZS 

23.6.2021 

23.6.2021 

9924445654 

28.6.2012 

23.6.2021 

FF404-16-037 

2100/006/219/08S 

2100/006/219/08S 

2100/006/219/08S 

telefón, internet 

tlač katalógu VS NOC 

roll-up Vidiečanova Habovka NOC 

kancelársky materiál 

služby BOZP 5/23 

čistiace a hygienické potreby 

odborné prehliadky STK a EK 

spotreba plynu 6/23 

spotreba plynu 6/23 

telefón, internet 

technické zabezpečenie Eniki-Beniki 

IT služby 5/23 

El.ektrická energia 5/23 

kopírka 

MTZ Vidiečanova Habovka 

inzercia VS NOC 

reklamný spot VS NOC 
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Číslo 
dokladu Dodávateľ 

Obnos 
dokladu 

Mena Dátum Schválil 
prijatia 

Číslo 
objednávky 

Číslo 
zmluvy Text 

83 

84 

85 

Nám. Ľ Štúra 2357/2 95501 Topoľčany 
36545082 ARRIVA Nitra 
Štúrova 72 94944 Nitra 
36550949 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s 
Tovarnícka 2208 95501 Topoľčany 
36545082 ARRIVA Nitra 
Štúrova 72 94944 Nitra 

240,00 

719,40 

160,00 

€ sDPH 

€ sDPH 

€ sDPH 

2100/006/219/08S 

23/99 

doprava KA Vidiečanova Habovka 

vodné, stočné do 10.6.2023 

doprava KA Žochárik Radošina 


